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Linie 
Fahrt-Nr. 

Verkehrsbeschränkungen 
Hinweis 

Bramsche, Bahnhof
Bramsche, Zentrum

Bramsche, Kanalbrücke
Pente, Knapp
Pente, Ziegelei
Wallenhorst, Hörnschen Knapp
Wallenhorst, Sandgrube
Wallenhorst, In der Stroth
Wallenhorst, Berliner Straße
Wallenhorst, Friedhof
Wallenhorst, Kirchplatz
Wallenhorst, Schulzentrum

Montag - Freitag
514
141

6.01
6.04
6.06
6.08
6.10
6.11
6.12
6.12
6.14
6.15
6.16
6.17
6.18

514
143
S

X583

6.48
6.50
6.52
6.53
6.54

Erläuterung der Fußnoten:
S = Montag-Freitag an Schultagen in NDS X583 = weiter als X583 nach Osnabrück, Bramscher Str.
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