



514

Bramsche → Wallenhorst



P. Hummert Omnibus GmbH 05421/94470, Hülsmann Touristik GmbH &amp; Co. KG 05467/920020; www.vos.info

Montag - Freitag			
Linie	514	514	
Fahrt-Nr.	141	143	
Verkehrsbeschränkungen		S	
Hinweis		X583	
Bramsche, Bahnhof	6.01		
Bramsche, Zentrum	6.04		
<b>Bramsche, Osnabrücker Str./Beckermann</b>	<b>6.06</b>	<b>6.48</b>	
Bramsche, Kanalbrücke	6.08	6.50	
Pente, Knapp	6.10	6.52	
Pente, Ziegelei	6.11	6.53	
<b>Wallenhorst, Hörschen Knapp</b>	<b>6.12</b>	<b>6.54</b>	
Wallenhorst, Sandgrube	6.12		
<b>Wallenhorst, In der Stroth</b>	<b>6.14</b>		
Wallenhorst, Berliner Straße	6.15		
<b>Wallenhorst, Friedhof</b>	<b>6.16</b>		
Wallenhorst, Kirchplatz	6.17		
<b>Wallenhorst, Schulzentrum</b>	<b>6.18</b>		

## Erläuterung der Fußnoten:

S = Montag-Freitag an Schultagen in NDS

X583 = weiter als X583 nach Osnabrück, Bramscher Str.